
Šampionat Srbije - Brdska trka "Nagrada Zaječara 2013"

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total Bodovi

1 Saša Jankovid 2 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:01:48.140 00:01:48.360 00:03:36.500 25

2 Petar Jovanovid 13 Zastava Yugo Ask Concord 00:01:51.120 00:01:51.060 00:03:42.180 18

3 Danijel Panid 11 Zastava Yugo Ask Župa Junior 00:01:50.540 00:01:51.890 00:03:42.430 15

4 Stefan Nešid 22 Zastava Yugo Ask Bata Racing 00:01:51.470 00:01:51.090 00:03:42.560 12

5 Nikola Jovanovid 20 Zastava Yugo Ask Herc 00:01:51.600 00:01:51.390 00:03:42.990 10

6 Aleksa Radojkovid 46 Zastava Yugo Ask AutoRoyal 00:01:54.000 00:01:53.740 00:03:47.740 8

7 Milovan Kujovid 14 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:02:02.050 00:02:01.880 00:04:03.930 6

8 Lazar Miladinovid 44 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:02:12.140 00:02:06.020 00:04:18.160 5

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total Bodovi

1 Predrag Lambaša 2 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:39.810 00:01:40.530 00:03:20.340 25

2 Uroš Brkid 19 Zastava Yugo Ask GAGA 00:01:42.050 00:01:41.800 00:03:23.850 18

3 Vladica Ristid 6 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:01:46.590 00:01:45.440 00:03:32.030 15

4 Predrag Nikolid 40 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:47.740 00:01:47.350 00:03:35.090 12

5 Saša Krstid 88 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:01:44.890 00:01:53.090 00:03:37.980 10

6 Miloš Simid 34 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:59.340 00:01:43.730 00:03:43.070 8

7 Aleksandar Mladenovid 29 Zastava Yugo Ask Rally Rent 00:01:55.670 00:01:52.750 00:03:48.420 6

  

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total Bodovi

1 Mario Narodovid 51 Suzuki Swift Ask Centar Boban 00:01:33.000 00:01:33.140 00:03:06.140 25

2 Srđan Vukid 16 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:01:35.130 00:01:35.070 00:03:10.200 18

3 Miloš Prvanovid 69 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:01:35.330 00:01:35.530 00:03:10.860 15

4 Borko Vukid 55 Suzuki Swift Ask Zaječar 00:01:35.570 00:01:35.410 00:03:10.980 12

5 Nebojša Janjuševid 53 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:01:49.720 00:01:47.430 00:03:37.150 10

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total Bodovi

1 Dragan Balačikid 10 VW Scirocco Ask Hajduk Veljko 00:01:33.530 00:01:36.100 00:03:09.630 25

2 Života Milid 4 Peugeot 206 Ask GAGA 00:01:39.730 00:01:34.520 00:03:14.250 18

3 Miodrag Ivkovid 12 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:01:41.820 00:01:50.240 00:03:32.060 15

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total Bodovi

1 Miloš Brkid 2 Renault Clio RS Ask Zastava Racing 00:01:38.900 00:01:40.080 00:03:18.980 12.5

2 Goran Bogdanovid 15 Renault Clio Ask GAGA 00:01:43.350 00:01:40.760 00:03:24.110 9
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Šampionat Srbije - Brdska trka "Nagrada Zaječara 2013" 02/06/2013

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total

1 Saša Jankovid 2 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:01:47.513 00:01:46.602 00:03:34.115

2 Petar Jovanovid 13 Zastava Yugo Ask Concord 00:01:49.538 00:01:48.050 00:03:37.588

3 Danijel Panid 11 Zastava Yugo Ask Župa Junior 00:01:49.948 00:01:47.997 00:03:37.945

4 Stefan Nešid 22 Zastava Yugo Ask Bata Racing 00:01:49.426 00:01:48.611 00:03:38.037

5 Nikola Jovanovid 20 Zastava Yugo Ask Herc 00:01:52.072 00:01:49.504 00:03:41.576

6 Aleksa Radojkovid 46 Zastava Yugo Ask Auto Royal 00:01:52.157 00:01:51.281 00:03:43.438

7 Milovan Kujovid 14 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:01:59.403 00:01:57.919 00:03:57.322

8 Lazar Miladinovid 44 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:02:01.284 00:01:57.297 00:03:58.581

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total

1 Predrag Lambaša 2 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:39.337 00:01:38.128 00:03:17.465

2 Uroš Brkid 19 Zastava Yugo Ask GAGA 00:01:39.764 00:01:38.601 00:03:18.365

3 Miloš Simid 34 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:40.465 00:01:40.020 00:03:20.485

4 Saša Krstid 88 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:01:41.757 00:01:40.950 00:03:22.707

5 Predrag Nikolid 40 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:42.003 00:01:41.138 00:03:23.141

6 Dimitrij Kimovski 33 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:01:42.811 00:01:41.860 00:03:24.671

7 Vladica Ristid 6 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:01:43.999 00:01:42.980 00:03:26.979

8 Aleksandar Mladenovid 29 Zastava Yugo Ask Rally Rent 00:01:50.179 00:01:49.692 00:03:39.871

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total

1 Mario Narodovid 51 Suzuki Swift Ask Centar Boban 00:01:31.567 00:01:32.237 00:03:03.804

2 Miloš Prvanovid 69 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:01:34.299 00:01:30.684 00:03:04.983

3 Borko Vukid 55 Suzuki Swift Ask Zaječar 00:01:34.188 00:01:34.830 00:03:09.018

4 Nebojša Janjuševid 53 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:01:53.799 00:02:06.954 00:04:00.753

5 Srđan Vukid 16 Peugeot 106 Ask Zaječar Nije zavrs. Nije start. Nije zavrs

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total

1 Života Milid 4 Peugeot 206 Ask GAGA 00:01:30.387 00:01:30.698 00:03:01.085

2 Miodrag Ivkovid 12 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:01:39.651 00:01:47.166 00:03:26.817

3 Dragan Balačikid 10 VW Scirocco Ask Hajduk Veljko 00:01:54.712 00:01:38.409 00:03:33.121

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total

1 Miloš Brkid 2 Renault Clio RS Ask Zastava Racing 00:01:35.952 00:01:37.730 00:03:13.682

2 Goran Bogdanovid 15 Renault Clio Ask GAGA 00:01:39.751 00:01:41.119 00:03:20.870

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub vožnja1. vožnja 2 total

1 Dragoslav Stanojevid 81 Toyota Celica Ask Mlava Racing 00:01:39.273 00:01:40.428 00:03:19.701

Boris Miljevid Formula 3 Ask Zaječar 00:01:14.131 00:01:16.471 00:02:30.602
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Šampionat Srbije - Brdska trka "Nagrada Zaječara 2013"

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub total Bodovi

1 Mario Narodovid 51 Suzuki Swift Ask Centar Boban 00:03:06.140 25

2 Dragan Balačikid 10 VW Scirocco Ask Hajduk Veljko 00:03:09.630 18

3 Srđan Vukid 16 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:03:10.200 15

4 Miloš Prvanovid 69 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:03:10.860 12

5 Borko Vukid 55 Suzuki Swift Ask Zaječar 00:03:10.980 10

6 Života Milid 4 Peugeot 206 Ask GAGA 00:03:14.250 8

7 Miloš Brkid 2 Renault Clio RS Ask Zastava Racing 00:03:18.980 6

8 Predrag Lambaša 2 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:20.340 4

9 Uroš Brkid 19 Zastava Yugo Ask GAGA 00:03:23.850 2

10 Goran Bogdanovid 15 Renault Clio Ask GAGA 00:03:24.110 1

11 Dragoslav Stanojevid 81 Toyota Celica Ask Mlava Racing 00:03:26.600

12 Vladica Ristid 6 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:03:32.030

13 Miodrag Ivkovid 12 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:03:32.060

14 Predrag Nikolid 40 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:35.090

15 Saša Jankovid 2 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:03:36.500

16 Nebojša Janjuševid 53 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:03:37.150

17 Saša Krstid 88 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:03:37.980

18 Petar Jovanovid 13 Zastava Yugo Ask Concord 00:03:42.180

19 Danijel Panid 11 Zastava Yugo Ask Župa Junior 00:03:42.430

20 Stefan Nešid 22 Zastava Yugo Ask Bata Racing 00:03:42.560

21 Nikola Jovanovid 20 Zastava Yugo Ask Herc 00:03:42.990

22 Miloš Simid 34 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:43.070

23 Aleksa Radojkovid 46 Zastava Yugo Ask AutoRoyal 00:03:47.740

24 Aleksandar Mladenovid 29 Zastava Yugo Ask Rally Rent 00:03:48.420

25 Milovan Kujovid 14 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:04:03.930

26 Lazar Miladinovid 44 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:04:18.160

ZVANIČNI REZULTATI TRKA I

GENERALNI PLASMAN



Šampionat Srbije - Brdska trka "Nagrada Zaječara 2013" 02/06/2013

Red br. Takmičar STB Vozilo Klub total Bodovi

1 Života Milid 4 Peugeot 206 Ask GAGA 00:03:01.085 25

2 Mario Narodovid 51 Suzuki Swift Ask Centar Boban 00:03:03.804 18

3 Miloš Prvanovid 69 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:03:04.983 15

4 Borko Vukid 55 Suzuki Swift Ask Zaječar 00:03:09.018 12

5 Miloš Brkid 2 Renault Clio RS Ask Zastava Racing 00:03:13.682 10

6 Predrag Lambaša 2 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:17.465 8

7 Uroš Brkid 19 Zastava Yugo Ask GAGA 00:03:18.365 6

8 Dragoslav Stanojevid 81 Toyota Celica Ask Mlava Racing 00:03:19.701 4

9 Miloš Simid 34 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:20.485 2

10 Goran Bogdanovid 15 Renault Clio Ask GAGA 00:03:20.870 1

11 Saša Krstid 88 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:03:22.707

12 Predrag Nikolid 40 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:23.141

13 Dimitrij Kimovski 33 Zastava Yugo Ask Kragujevac 00:03:24.671

14 Miodrag Ivkovid 12 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:03:26.817

15 Vladica Ristid 6 Zastava Yugo Ask Vojinovid 00:03:26.979

16 Dragan Balačikid 10 VW Scirocco Ask Hajduk Veljko 00:03:33.121

17 Saša Jankovid 2 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:03:34.115

18 Petar Jovanovid 13 Zastava Yugo Ask Concord 00:03:37.588

19 Danijel Panid 11 Zastava Yugo Ask Župa Junior 00:03:37.945

20 Stefan Nešid 22 Zastava Yugo Ask Bata Racing 00:03:38.037

21 Aleksandar Mladenovid 29 Zastava Yugo Ask Rally Rent 00:03:39.871

22 Nikola Jovanovid 20 Zastava Yugo Ask Herc 00:03:41.576

23 Aleksa Radojkovid 46 Zastava Yugo Ask Auto Royal 00:03:43.438

24 Milovan Kujovid 14 Zastava Yugo Amsk Novi Sad 00:03:57.322

25 Lazar Miladinovid 44 Zastava Yugo Ask Zaječar 00:03:58.581

26 Nebojša Janjuševid 53 Peugeot 106 Ask Zaječar 00:04:00.753

27 Srđan Vukid 16 Peugeot 106 Ask Zaječar Nije zavrs

GENERALNI PLASMAN - TRKA 2



Šampionat Srbije - Brdska trka "Nagrada Zaječara 2013"

Red br. Klub Bodovi

1 Ask Zaječar 48

2 Ask GAGA 45

3 Ask Kragujevac 45

4 Amsk Novi Sad 31

5 Ask Centar Boban 25

6 Ask Vojinović 25

8 Ask Hajduk Veljko 25

9 Ask Concord 18

10 Ask Župa Junior 15

11 Ask Zastava Racing 12.5

12 Ask Bata Racing 12

13 Ask Herc 10

14 Ask AutoRoyal 8

15 Ask Rally Rent 6

PLASMAN KLUBOVA

ZVANIČNI REZULTATI TRKA 1



Šampionat Srbije - Brdska trka "Nagrada Zaječara 2013"

Red br. Klub Bodovi

1 Ask GAGA 52

2 Ask Zaječar 51

3 Ask Kragujevac 50

4 Amsk Novi Sad 31

5 Ask Centar Boban 25

6 Ask Vojinović 18

8 Ask Concord 18

9 Ask Hajduk Veljko 15

10 Ask Župa Junior 15

11 Ask Zastava Racing 12.5

12 Ask Bata Racing 12

13 Ask Herc 10

14 Ask AutoRoyal 8

15 Ask Rally Rent 4

PLASMAN KLUBOVA

ZVANIČNI REZULTATI TRKA 2
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